ESTADO DE RESULTADO
AL 31 de diciembre 2024

TOTAL INGRESOS
PROYECTO SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

TOTAL EGRESOS

ITEM 1.- GASTOS EN PERSONAL
Remuneraciones liquidas
Leyes Sociales

Impuestos personales
Honorarios

ITEM 2.- BIENES Y SERVICIOS
Articulos de oficina
Digitalizacién

Servicios Basicos
Movilizacién
Correspondencia

Pagina Web

Servicio fotocopias
Mantencion equipos
Honorarios servicios

Cierre de proyecto

ITEM 3.-ACTIVOS NO FINANCIEROS
Impresora
Computador-Impresora
Libros

Ventilador

Cierre de proyecto

UTILIDAD DEL EJERCICIO

83,578,000
83,578,000

83,475,371

64,909,957
36,275,513
13,767,301
2,380,609
12,486,534
16,365,414
2,546,284
6,910,984
3,931,242
64,850
465,010
1,099,790
969,117
96,628
301,000
-19,491
2,200,000
680,001
1,036,978
453,623
41,984
-12,586
102,629



