ESTADO DE RESULTADO

AL 31 de diciembre 2024

TOTAL INGRESOS	83,578,000
PROYECTO SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL	83,578,000
	55,5 : 5,555
TOTAL EGRESOS	83,475,371
ITEM 1 GASTOS EN PERSONAL	64,909,957
Remuneraciones liquidas	36,275,513
Leyes Sociales	13,767,301
Impuestos personales	2,380,609
Honorarios	12,486,534
ITEM 2 BIENES Y SERVICIOS	16,365,414
Articulos de oficina	2,546,284
Digitalización	6,910,984
Servicios Básicos	3,931,242
Movilización	64,850
Correspondencia	465,010
Página Web	1,099,790
Servicio fotocopias	969,117
Mantención equipos	96,628
Honorarios servicios	301,000
Cierre de proyecto	-19,491
ITEM 3ACTIVOS NO FINANCIEROS	2,200,000
Impresora	680,001
Computador-Impresora	1,036,978
Libros	453,623
Ventilador	41,984
Cierre de proyecto	-12,586
UTILIDAD DEL EJERCICIO	102,629